
《ご旅行に便利な時刻表》 （2025年3月15日改正）

※接続の良い列車、主な停車駅を抜粋し掲載しております。詳細につきましては各社ホームページよりご確認ください。

※黒文字は特急列車に接続する普通列車です。

【往路】「会津若松・喜多方　方面」
ﾘﾊﾞﾃｨ ﾘﾊﾞﾃｨ ﾘﾊﾞﾃｨ ﾘﾊﾞﾃｨ ﾘﾊﾞﾃｨ
会津101号 きぬ105号 会津113号 会津119号 会津131号

浅草 発 6:30 7:30 9:30 11:00 14:30
とうきょうスカイツリー 発 6:33 7:33 9:33 11:03 14:33
北千住 発 6:43 7:43 9:43 11:12 14:42
春日部 発 7:04 8:04 10:04 11:33 15:03

着 8:13 9:13 11:10 12:40 16:09
発 8:17 9:14 11:14 12:44 16:13
着 8:37 9:36 11:36 13:05 16:40
発 8:38 9:38 11:37 13:07 16:41

川治湯元 発 8:57 9:58 11:55 13:25 16:59
湯西川温泉 発 9:02 10:03 12:00 13:30 17:04
上三依塩原温泉口 発 9:14 10:14 12:11 13:42 17:16

着 9:23 10:23 12:21 13:51 17:25
発 9:26 10:24 12:22 13:53 17:26
着 9:42 10:45 12:38 14:09 17:42
発 9:44 10:47 12:56 14:24 17:46

塔のへつり 発 10:08 11:14 13:20 14:47 18:10

湯野上温泉 着 10:13 11:19 13:25 14:52 18:15

芦ノ牧温泉 着 10:27 11:33 13:43 15:05 18:30

西若松 着 10:43 11:49 13:59 15:18 18:46

七日町 発 10:48 11:54 14:04 15:22 18:51

会津若松 着 10:51 11:57 14:07 15:26 18:54

【復路】「浅草・新宿　方面」
ﾘﾊﾞﾃｨ ﾘﾊﾞﾃｨ ﾘﾊﾞﾃｨ ﾘﾊﾞﾃｨ
会津128号 会津136号 会津142号 会津154号

会津若松 発 9:02 11:26 12:50 16:24

七日町 発 9:05 11:29 12:53 16:27

西若松 発 9:09 11:32 12:57 16:31

芦ノ牧温泉 発 9:26 11:50 13:14 16:45

湯野上温泉 発 9:42 12:05 13:29 17:05

塔のへつり 発 9:47 12:11 13:35 17:11

着 10:17 12:35 13:59 17:35

発 10:50 13:03 15:00 17:48
着 11:07 13:20 15:17 18:05
発 11:08 13:21 15:20 18:06

上三依塩原温泉口 着 11:17 13:30 15:29 18:15
湯西川温泉 着 11:29 13:43 15:41 18:27
川治湯元 着 11:33 13:48 15:46 18:31

着 11:58 14:06 16:03 18:53
発 11:59 14:07 16:04 15:55
着 12:22 14:27 16:25 19:15
発 12:35 14:35 16:34 19:21

春日部 着 13:41 15:41 17:41 20:29
北千住 着 14:02 16:02 18:02 20:51
とうきょうスカイツリー 着 14:10 16:10 18:11 21:01
浅草 着 14:15 16:16 18:15 21:05

会
津
鉄
道

会津田島

東
武
鉄
道
下今市

鬼怒川温泉

野
岩
鉄
道
会津高原尾瀬口

東
武
鉄
道

鬼怒川温泉

下今市

Ｊ
Ｒ

Ｊ
Ｒ

会
津
鉄
道
会津田島

会津高原尾瀬口
野
岩
鉄
道

列車名
発着駅

列車名

発着駅




